АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01.12.2014  г. №  2273

п. Шексна

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Шекснинс-

кого муниципального района от

11.12.2009 г. № 2542

       В соответствии с Приказом Федерального казначейства от 29.12.2012 года

№24-Н и руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района

       П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Внести в «Правила формирования и ведения сводного реестра главных

распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета района,

главных администраторов и администраторов доходов бюджета района,

главных администраторов и администраторов источников финансирования

дефицита бюджета», утвержденные Постановлением от 11.12.2009 года № 2542

«Об утверждении Правил формирования и ведения сводного реестра главных

распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета района,

главных администраторов и администраторов доходов бюджета района,

главных администраторов и администраторов источников финансирования

дефицита бюджета», следующие изменения:

1.1.Пункт 1.5. Правил изложить в следующей редакции:

       «На основании Сводного реестра финансовое управление формирует

перечень участников бюджетного процесса на очередной финансовый год

(далее Перечень) в порядке и по форме, установленным приказом

Федерального казначейства от 29.12.2012 года № 24-Н « О порядке открытия и

ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального

казначейства» и направляет Перечень в Управление Федерального казначейства

по Вологодской области за 10 календарных дней до начала очередного

финансового года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А.Богомазов